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Eğitim ailemizin tüm fertleri, deprem bölgesindeki 
kardeşlerimiz için seferber oldu. Kütahya’daki okullarımız, 

bölgedeki vatandaşlarımızın çadırlarını ve yüreklerini 
ısıtan sobaları üretiyorlar, uyku tulumlarını dikiyor ve 
eşyalarını paylaşıyorlar. Hep birlikte kardeşliğimizi 

pekiştirecek, bu zorlu günleri de aşacağız. 

İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz depremin ilk gününden 
itibaren yardım ve destekleriyle deprem bölgesindeki 
vatandaşlarımızın yanında olmaya devam ediyor.
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Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arama Kurtarma Birimi 
(AKUB) deprem haberi ile birlikte 6 Şubat Pazartesi sa-
bah deprem bölgesine hareket etti. Türkiye’yi yasa boğan 

Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan merkezli depremlerin 
ardından Milli Eğitim Bakanlığı koordinasyonu ile Kütahya ve il-
çelerinden gönüllü öğretmenlerimizden oluşan ekipler, bölgeye 
yardım için el ele verdi. Arama kurtarma çalışmalarına destek 
olmak üzere bölgeye ulaşan ekipler yoğun gayret gösterdi.

Müdürlüğümüz koordinesinde deprem bölgesine çeşitli branş-
larda (öğretmen, teknisyen, aşçı, hemşire, şoför) 136 personeli-
miz görev aldı. Hali hazırda halen aşçı, rehber öğretmen ve di-
ğer branşlarda öğretmenlerimiz bölgede görev almaya devam 
ediyorlar. 

Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Arama Kurtarma Birimi (AKUB) 
Deprem Bölgesine Hareket Etti
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İl Millî Eğitim Müdürlüğü AKUB ekibi arama kurtarma çalışması yaptı.
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT koordinesinde ya-
pılacak çalışmalar ile ilgili tüm birimlerimiz harekete geçiril-
di. Kütahya Valiliği koordinesinde ilk yardım tırı için çalışma-

lara başlandı. Müdürlüğümüz personelleri Sera AVM’de yapılan 
yardım toplama, düzenleme ve paketleme çalışmalarında aktif 
olarak görev aldı.

Depremin ikinci günü Müdürlüğümüz çalışanlarından oluşan 
gönüllü ekibimiz bölgede ihtiyaç duyulan araç gereçler ile Ha-
tay’a gönderildi. Orada yapılan arama kurtarma çalışmalarına 
AFAD koordinesinde destek verdiler. 

Yardım Tırları İçin 
Hazırlıklara Katıldık
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Depremin Psikolojik 
Travmasına Karşı Çocuklar 
İçin Rehber Öğretmenlerimiz 
Bölgeye Gönderildi

Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Deprem bölgesindeki 
vatandaşlarımızın günlük temel ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla hazırladığı gıda, kıyafet, atkı, bere, battaniye ve 

çocuk bezi yardımlarını deprem bölgelerine ulaştırmak için bir 
TIR malzemeyi yola çıkardı. Yaşanan büyük depremin ardından 
tüm imkânları ile çalıştıklarını belirten İl Milli Eğitim Müdürü 
Hasan BAŞYİĞİT; “Eğitim camiası olarak üzerimize düşeni yap-
maya devam edeceğiz. Yaraları hep birlikte saracağız” dedi.
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan 
Başyiğit Deprem Bölgesinde

Deprem bölgesinde bulunan Millî Eğitim Müdürümüz  Hasan BAŞYİĞİT, İlçe Millî Eğitim Müdürlerimiz Mahmut BAHADUR ve 
İsmail GÜVEN; Belen Kaymakamı M. Sami YILMAZ başkanlığında depremzedelere yardım için oluşturulan  “Koordinasyon 
Kurulu Toplantısı”na iştirak ettiler.
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Müdürlüğümüze ait mobil mutfak-
lar ve görevli personelimiz böl-
geye intikal ettirilerek vatandaş-

larımıza sıcak yemek  hizmeti vermeye 
başladı. 

Bölgede duyulan ihtiyaç kapsamında Tav-
şanlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin 
ürettiği sobalarımızı, Kütahya Halk Eğiti-
mi Merkezi, Gediz Halk Eğitimi Merkezi ve 
Olgunlaşma Enstitüsünde üretilen uyku 
tulumlarını ve müdürlüğümüzün temin 
ettiği yatakları depremzede vatandaşları-
mıza ulaştırmak üzere Malatya Doğanşe-
hir ilçesine ve Kahramanmaraş Elbistan 
ilçesine uğurladık.

Meslek Liselerimiz, Olgunlaşma 
Enstitüsü ve Halk Eğitimi 
Merkezlerimiz Üretim İçin Kolları 
Sıvadı
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6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen 
Kahramanmaraş merkezli deprem 
felaketlerinden etkilenen vatan-

daşlarımız için okullar kapalı olmasına 
rağmen Kütahya MTAL Metal Teknolojisi 
Alan öğretmenleri, öğrencileri, idareci ve 
hizmetli personelimizin de katkısıyla 3 
gün gibi kısa bir süre içerisinde 62 adet 
çadır içi ve 12 adet dış mekan soba üreti-
mi yapılmış ve deprem bölgelerine gönde-
rilmek üzere İl Milli Eğitim Müdürlüğüne 
teslim edilmiştir. 

Bunun yanı sıra 5000 Türk Lirası nakdi 
yardım toplanmıştır ve hala toplanmaya 
devam edilmektedir. Ayrıca personelimiz 
tarafından AFAD, Kızılay vb. kuruluşlara 
bireysel olarak miktarını bilemediğimiz 
nakdi ve ayni yardımlar yapıldı.

Kütahya Olgunlaşma Enstitüsü ola-
rak depremzede kardeşlerimize 
nakdî bağışların yanı sıra giyim 

atölyelerimizde ürettiğimiz uyku tulumu, 
eşofman, atkı, bere gibi eşyalar ile Yiye-
cek-içecek atölyelerimizde ürettiğimiz 
poğaça, kurabiye gibi gıda maddeleri ve 
temizlik-hijyen malzemeleri gönderdik. 
Milletimize geçmiş olsun, başımız sağol-
sun.

Ülkemizde yaşanan deprem felake-
tinde en çok etkilenen bölgelerden 
biri olan Hatay’ın Belen ilçesinde 

yaşayan depremzede vatandaşlarımıza 
Yoncalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
uygulama fırınında öğretmen ve öğrenci-
lerimiz tarafından üretilen ekmekler gön-
derildi.

Okulumuzda depremden etkilenen vatan-
daşlarımızın ekmek ihtiyacını karşılamak 
için öğretmen ve öğrencilerimizden gö-
nüllü ekipler oluşturduk. Ekiplerimiz ile 
24 saat aralıksız ekmek üretimi gerçek-
leştirdik. Üretimin başladığı andan itiba-
ren bunu duyan halkımızda un bağışında 
bulunarak bu seferberliğe büyük bir katkı 
sağladı. Günlük 15 bin ekmek üreterek İl 
Milli Eğitim Müdürlüğümüzün araçla-
rıyla kardeş ilçemiz Belen’e gönderildi. 
Depremden etkilenen vatandaşlarımızın 
yaralarının sarılmasına bir nebze olsun 
katkı sağlamaya çalıştık.

Yoncalı Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

Kütahya
Olgunlaşma Enstitüsü

Kütahya Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi
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Domaniç Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi Tesisat Teknolojisi ve 
İklimlendirme bölümü öğretmen 

ve öğrencilerimiz, “asrın felaketi” olarak 
nitelenen Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerden etkilenenler için soba üretimi 
gerçekleştirdiler.

Domaniç Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

Tavşanlı Hayme Ana MTAL Çavdarhisar HEM

Okulumuzda yapılan deprem bölgesi 
yardımlaşma çalışmalarıModa Ta-
sarımı Alanı öğretmen ve öğrenci-

leri tarafından 10 adet kadın kaban ve 8 
adet çocuk montu dikildi ve deprem böl-
gesine gönderildi.2 adet katalitik soba 100 
adet battaniye ve 2000 TL tutarında kuru 
gıda deprem bölgesine gönderildi.4.000 
TL nakdi yardım Kütahya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü hesabına gönderildi.

Çavdarhisar Halk Eğitimi Merkezi ta-
rafından usta öğretici, kursiyer ve 
vatandaşların desteğiyle deprem

bölgesine gönderilmek üzere polar şapka, 
örgü şapka, örgü kazak, bebek battaniyesi, 
yelek, uyku tulumu, eşofman takımı, eşof-
man altı, ceket, polar atkı şapka takımı 
üretildi. Bu süreçte gönüllü olarak görev 
alan usta öğretici, kursiyer ve vatandaş-
larımıza teşekkür ederiz.
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Tavşanlı Halk Eğitimi Merkezi olarak 
öğretmen ve kursiyerlerimiz dep-
rem bölgesinde kullanılmak üzere 

155 adet uyku tulumu ile 850 parça çocuk, 
kadın ve erkek giysisi (eşofman, bere ve 
şal) hazırlanmış ve gönderilmiştir.

Tavşanlı Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

Tavşanlı Halk Eğitimi Merkezi

Tavşanlı Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi olarak deprem bölgesindeki 
vatandaşlarımız için 79 adet çadır 

ve konteyner tipi soba üretimi yapıp İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü koordinesinde bölgeye 
ulaştırılmıştır.
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06 Şubat 2023 tarihinde ülkemizde meydana gelen deprem-
le ülkece yasa büründük. Prof. Dr. Necmettin Erbakan Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi İdareci, öğretmen, öğrenci ve 

velileri olarak acil olarak duyurulan yardımlara koştuk gerek 
para, gerek ayni yardım, gerekse paketleme, taşıma işlerinde eli-
mizden geleni yapmaya çalıştık. Daha sonraki süreçte öncelikli 
ihtiyaçlardan biri de hijyen maddeleriydi. Hijyen malzemesi ola-
rak katkıda bulunmak amacıyla “Üretim Bizden Destek Sizden” 
kampanyası başlattık. Bu kampanya doğrultusunda yapılan ba-
ğışlarla, depremzede olarak şehrimize gelen vatandaşlarımıza 
ve deprem bölgesine olmak üzere temizlik malzemesi üreterek 
göndermekteyiz. 

Prof. Dr. Necmettin Erbakan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
ailesi olarak hayatını kaybedenlere Allah’tan Rahmet yaralılara 
acil şifalar diliyoruz.

Prof. Dr. Necmettin Erbakan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi

Kütahya İl MEM Teknik Personelinden Portatif 
Tuvalet İmalatı

Deprem bölgesinde ihtiyaç duyulan mobil tuvaletler, mü-
dürlüğümüz teknisyenleri tarafından  atölyemizde üreti-
lerek Hatay’ın Payas ilçesine gönderilmek üzere yola çıktı.
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İlçelerimiz ve Okullarımızda 
Düzenlenen Yardım Kampanyaları
(Dergimizde yardım kampanyasına katılan ilçe ve okullardan bir kısmına yer verilmiştir.)

Müdürlüğümüzce organize edilen 
un yardımı kapsamında un yük-
lü tırımız Hatay’ın Arsuz ilçesine 

gönderildi. Bu süreçte Altıntaş İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü olarak yerel ve bölge-
sel imkânlar kullanıldı ve yardım deprem 
bölgesine ulaştırıldı. 

Bölgede kurulan ekmek fırınında aynen 
ve nakden bağışlanan unlardan ekmek 
yapılıp depremzede vatandaşlarımıza da-
ğıtımı sağlandı ve fırınımız İl Milli Eğitim 
Müdürü Hasan Başyiğit, İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz İsmail Güven ve Gediz İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Mahmut Bahadur 
ekmek fırınını ziyaret edip yerinde incele-
melerde bulundular. 

Altıntaş
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Kahramanmaraş merkezli ve 11 ilimizi kapsayan asrın fe-
laketi diye nitelendirilen büyük deprem sonrası müdür-
lüğümüzce acil olarak neler yapılabileceği hakkında okul 

yöneticileri ile görüş alış verişinde bulunulmuştur. İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT’in direktifleri doğrultusunda dep-
rem bölgesinde öncelikli ihtiyaç olan gıda, su ve ekmek ihtiya-
cının temini doğrultusunda bir tır yardım malzemesi hazırlan-
mıştır. 

Daha sonra Kütahya Yoncalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
fırınında ekmek pişirilmesi ve deprem bölgesine ulaştırılma-
sı için un kampanyası başlatılmış olup kısa sürede velilerimiz, 
öğretmenlerimiz ve hayırseverlerimiz vasıtasıyla 690 çuval (50 
kg’lık Torba) un toplanmıştır. İlk etapta 120 çuval (50 Kg’lık tor-
ba) Yoncalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne teslim edilmiştir. 
Geriye kalan unlar deprem bölgesi olan Hatay (Antakya) OSB’de 
yer alan ekmek üretim merkezlerine nakledilmiştir
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Kahramanmaraş deprem felaketi 
sonrasında İl Millî Eğitim Müdürlü-
ğümüz koordinesi ile Gediz İmam 

Hatip Lisesine ait iki adet seyyar mutfak 
tam teçhizatıyla birlikte deprem bölgesi-
ne ulaştırmıştır.

Gediz Halk Eğitim Merkezi personel ve 
kursiyerleri depremzedelerimizin en çok 
ihtiyaç duyduğu erkek ve çocuk kıyafetle-
rinin ve uyku tulumlarının üretimine he-
men başlanmış ve tamamlanan ürünler 
İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından 
deprem bölgesindeki depremzede vatan-
daşlarımıza ulaştırılmıştır.

Kahramanmaraş Pazarcık depremi son-
rasında ilçemiz Mehmetçik Ortaokulu 
Spor Salonunda tüm okullarımızın katı-
lımıyla ilçemizde görev yapan yönetici, 
öğretmen, personel ve velilerimizin kat-
kılarıyla yardım malzemeleri toplandı, 
hazırlandı ve paketlenerek afet bölgesine 
gönderilmiştir.

Gediz
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Kütahya’nın Hisarcık ilçesi Dereköy 
Şehit Fatih Seven İlkokulu öğren-
cileri, Sınıf Rehber Öğretmeni Ali 

Akar rehberliğinde yıl boyunca el emeği 
göz nuru üretmiş oldukları hediyelik eş-
yaları depremzedeler için satışa çıkardı-
lar. Hayırsever vatandaşlarımız öğrenci-
lerimizin bu umut verici davranışlarına 
büyük destek oldular. Toplanan yardımlar 
Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğü dep-
remzedeler için oluşturulan yardım hesa-
bına gönderildi.

Hisarcık

Şaphane

Deprem bölgesine Şaphane Kayma-
kamlığımızın önderliğinde Şapha-
ne İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze 

bağlı okullarımızda öğretmenlerimizden 
ve velilerimizden gelen yardımlar paket-
lendi. Halk Eğitim Merkezimizde kursi-
yerlerimizin ördüğü kışlık kıyafetler, di-
kiş kursumuzda dikilen kışlık kıyafetler 
Şaphane yardım kamyonuna yüklenerek 
deprem bölgesine gönderildi.  Anadolu 
Lisemizin pansiyonunda kullanılmayan 
yataklar deprem bölgesinde kullanılmak 
üzere İl Milli Eğitim Müdürlüğümüze tes-
lim edildi. Ayrıca Halk Eğitim Merkezi-
mizdeki kurslarda depremzede kardeş-
lerimiz için kıyafet ve nevresim takımı 
dikimleri de devam etmektedir.
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Okulumuz Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Kulübü deprem bölge-
sindeki vatandaşlarımıza yardım 

amacıyla “Bir Kase Çorba da Bizden Ol-
sun” sloganıyla kampanya düzenlemiş ve 
toplanan nakdi yardımlar İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü hesabına yatırılmıştır. Oku-
lumuza gelen ayni yardımlarda il merke-
zindeki toplama merkezlerine teslim edil-
miştir.

Okulumuz, depremden etkilenen va-
tandaşlarımızın barınma ihtiyacı 
için 8 adet konteyner evi deprem 

bölgesine ulaştırmıştır. 

Kütahya Lisesi

Şule Mete Tetik İmam Hatip 
Ortaokulu

Germiyan MTAL

Bakanlığımız tarafından Kütahya ili 
olarak Hatay ili Belen ve Arsuz ilçe-
leri ile eşleştirilmiş olup bu kardeş 

ilçelerimiz için İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğünce açılan yardım hesabına okulumuz 
personel, öğretmen, veli ve öğrencileri-
miz tarafından toplamda 11.572 TL nakdi 
bağış yapılmıştır. Ayrıca okulumuz spor 
salonunda ise ayni yardımlar toplanarak 
deprem bölgesine gönderilmiştir. 
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Cahit Zarifoğlu İlkokulu

Yüreğimizi yakan yıkıcı deprem felaketi sonrası duyarlılık 
gösteren herkes gibi, Cahit Zarifoğlu İlkokulu Ailesi ola-
rak ilk günde öğretmen ve veli gruplarına yazarak yardım 

faaliyetlerini duyurduk. İlk günün akşamında arabasındaki her 
boşluğa bir eşyayla doldurarak; 10 yastık, 2 yorgan, 2 uyku seti, 4 
battaniye, 6 paket çocuk bezi, 4 paket mama, birer poşet dolusu 
çorap, eldiven ve bere ile gelen velimizi görünce bu felaketin de 
üstesinden geleceğimiz ümidi bizde de yeşerdi. 

İkinci günü okulumuzda Okul Aile Birliği üyelerimiz, Zarif An-
nelerimiz ve öğretmenlerimiz gelen yardımları paketlemeye 
yetişemediler desek yeridir. Saat 15.00 olduğunda, bir kamyon 
yardım hazırdı bile. “Geçmiş olsun dileklerimizi iletir, acılarını-
zı paylaştığımızı bildiririz” yazılı yardımları Kamyona yükleyip 
koordinasyon merkezinden hareket edecek tıra yükleyince 
yorgunluğumuz geçti, yükümüz hafifledi. Depremzedeler üşü-
meyecek, aç kalmayacak diye gönlümüz biraz da olsa ferahladı. 
İkinci günde toplananları da 1 kamyonet ve 2 otomobile tıka basa 
doldurarak toplama merkezine eriştirdik şükür. Son gelenler de 
Cuma günü koordinasyon merkezine ulaştırıldı. 

Toplamda 52 battaniye, 25 kilim, 54 koli kuru gıda, 82 çuval giysi, 
50 adet kalın giysi, 45 paket bez, 51 koli hijyen paketi, 10 yorgan, 
13 yastık, 14 bot, 16 ayakkabı, 61 bere, 75 çift çorap, 33 eldiven, 20 
paket bebek maması, 12 elektrikli battaniye, 4 ısıtıcı, 71 paket ka-
ğıt havlu ve tuvalet kağıdı ile yazamadığımız daha pek çok mal-
zeme gönderildi. 

Depremin ikinci haftasında yaraları sarmak, çocukları sevindir-
mek, hayatı normale döndürme çabasına destek olmak amacıy-
la öğretmenlerimizin önerisi üzerine “Oyuncak Kardeşliği” pro-
jemizi başlattık. Desteklerini yine esirgemedi yine yüce gönüllü 
insanlarımız. Mevcut öğrenci ve velilerimizin yanı sıra, eski öğ-
rencilerimiz, eski OAB başkanımız, sosyal medyadan duyup ka-
tılanlar, il dışından kargo ile gönderenlerin katkısı ile oyuncak 
dağı oluştu adeta okulumuzda. 

Okulumuza deprem bölgesinden gelen öğrencilerimize ve aile-
lerine kucak dolusu oyuncaklar seçtirerek gönüllerine dokun-
maya çalıştık. Şu anda okulumuza gelen 7 öğrencimize destek 
aşamasındayız. Onların ders kitabı, yardımcı kaynak, kırtasiye 
malzemeleri ve okul çantaları temin edildi, aileleri ziyaret ve kı-
yafet alma zamanı diyoruz. Kavrulmuş yüreklere su serpen gön-
lü yüce insanlara minnettarız. Allah bu acıları yeniden yaşatma-
sın, kardeşlik ve yardımlaşma duygularımızı eksiltmesin...
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Dumlupınar Ortaokulu

Emine Arıoğul İlkokulu Kılıçarslan Anadolu Lisesi
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Ülkemizi derinden etkileyen depremin haberini duyar 
duymaz, Dumlupınar Ortaokulu ailesi olarak bu felaket 
karşısında insan olmanın, millet olmanın gereğini yerine 

getirmeye çalıştık. Afetin ilk saatlerinden itibaren hızlıca orga-
nize olan okulumuz, hayırsever velilerinin ve öğretmenlerinin 
yardımlarıyla bölgeye göndermek amacıyla Milli Eğitim Müdür-
lüğü bünyesindeki yardım kampanyasına dâhil olarak 55.376 TL 
nakdi yardım toplamıştır. Ayrıca gıda, giyecek, battaniye, yatak 
gibi depremzedelerin ilk etapta ihtiyaç duyabilecekleri malze-
meler okulumuzda toplanmış; tasnif edilmiş ve yardım toplama 
merkezlerine nakledilmiştir. Bir afet karşısında daha necip Türk 
milleti, Kuva-i Milliye ruhu ile bir araya gelmesini bilmiştir. Öğret-
menlerimiz, velilerimiz ve öğrencilerimiz yaraları sarmak için 
büyük bir özveri ile seferber olmuşlardır. Dumlupınar Ortaokulu 
ailesi olarak, depremde hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, 
yaralılara acil şifalar diliyoruz.

Emine Arıoğul İlkokulu olarak deprem bölgesi için yardım 
toplama kampanyasına hemen katılarak, depremzedelere 
ulaştırılmak üzere ayni ve nakdi yardımları kabul ettik. Bu 

kapsamda deprem sonrası okulumuza gelen vatandaşlarımız-
dan biri, zor günler için biriktirdiği 2 adet fındık altını depremze-
delere bağışladı. Emine Arıoğul İlkokulu çalışanları olarak duygu 
dolu anlar yaşadık. Bunlarla birlikte okulumuzda toplanılan yar-
dımlar deprem bölgesine ulaştırılmıştır. 

Okulumuz Kılıçarslan Anadolu Lisesi’nde yardım çalışmala-
rı çerçevesinde; 7 Şubat tarihinde hijyen malzemesi, kışlık 
giysi, battaniye, tüp, tüplü ısıtıcı ve çocuk bezlerinden olu-

şan yardım malzemeleri Valiliğimizin yardım toplama merkezi-
ne teslim edilmiştir.

8 Şubat tarihinde yukarıda belirtilen malzemelerin yanı sıra 
kuru gıdadan oluşan bir kamyonetlik malzeme Valiliğimizin yar-
dım toplama merkezine teslim edilmiştir.

Ayrıca okulumuzda toplanılan 16100 TL yardım parası İl Millî 
Eğitim Müdürlüğümüzün açtığı yardım hesabına yatırılmıştır. 
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Kütahya 80. Yıl Özel İdare 
İlkokulu

Kütahya Tavşanlı Milli Egemenlik İlkokulu

Yıldız Entegre
Anaokulu
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6 Şubat Kahramanmaraş depreminin 
hemen sonrasında okul personeli 
ve velilerimizle ayni bağış kampan-

yası düzenledik. Deprem sonrasında acil 
olarak ihtiyaç duyulan battaniye, kışlık 
elbise (mont, bot, bere, eldiven, çorap vb.), 
çocuk bezi, temel gıda malzemeleri, temiz-
lik ve hijyen malzemeleri olmak üzere bir-
çok kalemde topladığımız bağışları Sera 
AVM’deki yardım deposuna teslim ettik. 

6 Şubat tarihinde meydana gelip yur-
dumuzun büyük bir bölümünde yı-
kım ve acılara sebep olan depremler 

sonrası başta kıymetli öğretmenlerimiz 
ve velilerimiz olmak üzere tüm paydaşla-
rımızın katılımı ile yardım çalışmalarına 
dâhil olduk. Bu kapsamda 200 koliyi aşan  
kışlık giysi, battaniye, temizlik ve hijyen 
ürünleri, gıda, oyuncak gibi ayni yardım-
larla beraber 20.000,00 TL tutarındaki 
nakdi yardımı da valiliğimiz ve AFAD bün-
yesinde oluşturulan yardım merkezlerine 
ulaştırdık.

Okulumuz depremin ilk anlarında acil ihtiyaçların karşılanması için yardım top-
lama ve sevk merkezi hizmeti verdi. Toplanan yardımlar tasnif edildi. Paketlendi 
ve tırlara yüklendi. Okulumuz idareci, öğretmenleri ve yardımcı personeli aktif 

olarak çalıştı. Tavşanlı Sağlık Müdürlüğü görevlileri ve Belediye eş güdümünde 4 tır 
yardım malzemesi sevkiyatı gerçekleştirildi. Jeneratörler, sobalar, battaniyeler, gıda 
kolileri, giysi kolileri, bebekler için bakım ve beslenme malzemeleri deprem bölgeleri 
olan Kahramanmaraş ve Hatay’a yollandı. Yardımsever halkımıza teşekkür ederiz.

23



Orgeneral Asım Gündüz 
İlkokulu

Yavuz Sultan Selim Özel 
Eğitim Uygulama Okulu

Tavşanlı Şeyh Edebali
İmam Hatip Ortaokulu

Abdülhamid Han Anadolu 
Lisesi

Ülkemizi yasa boğan Kahraman-
maraş merkezli depremler için 
okulumuzda öğretmenlerimiz ve 

velilerimiz harekete geçirilerek yardım 
kampanyası yapılmıştır. Yapılan çağrımı-
za velilerimiz ve öğretmenlerimiz kayıtsız 
kalmamış olup bir kısmı kendileri yardım 
toplama merkezlerine yardımlarını ulaş-
tırmıştır. Okulumuzda toplanan yardımlar 
geldikleri gün içinde Kütahya Sera AVM 
içinde Yardım Toplama merkezine ulaş-
tırılmıştır. Nakdi yardım olarak toplanan 
9291 TL ilimiz Milli Eğitim Müdürlüğünün 
Deprem Yardım hesabına aktarılmıştır.

Okulumuz bünyesinde deprem fela-
ketinden etkilenen kardeşlerimizin 
yanında olabilmekadına ilk aşama-

da okulumuzda öğretmen, veli ve vefa 
mahallesinden halkla iletişime geçilerek 
yüzlerce eldiven, mont, bere, bot, çocuklar 
için kışlık giysi, tüplü katalitik soba, tüp, 
yatak, battaniye, powerbank, kuru bakli-
yat, konserve yiyecek, çocuk bezi, çocuk 
maması, kadın pedi, temizlik hijyen malze-
meleri, yağmurluk ve çizmeler toplanmış 
ve 20 gönüllü öğretmen ve çalışanlarımız-
la koordinasyon halinde istiflenerek va-
liliğimizin SERA AVM’de yardım toplama 
merkezine kolilenerek teslim edilmiştir.

İl Milli Eğitim Müdürlüğünün başlatmış 
olduğu kardeş ilçeler Hatay İli Belen ve 
Arsuz ilçelerine acil su ve ekmek ihtiyacı 
için okulumuzda nakdi para toplanmış ve 
eğitim çalışanlarımız tarafından toplanan 
19.500 TL tutarındaki para Kütahya İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü hesabına yatırılmıştır.

Okulumuzda düzenli olarak hafta-
nın 1 günü deprem bölgesi yararı-
na gıda kermesi düzenleyip gelirini 

AFAD deprem yardımı hesabına aktarı-
yoruz. Bu hafta 8. sınıflarımızın gerçek-
leştirdiği kermes geliri AFAD hesabına 
aktarıldı. Önümüzdeki haftalarda diğer 
sınıflarımızla kermeslerimize devam ede-
ceğiz.

6 Şubat 2023 tarihinde meydana ge-
len deprem sonrasında, Kütahya 
Valiliği ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü-

nün çağrısıyla, okulumuz öğrencileri ve 
öğretmenleri tarafından, giysi ve erzak 
toplama kampanyası yapılmış, okulumuza 
getirilen yaklaşık 50 kolilik yardım paket-
leri SERA AVM Yardım Toplama Merkezi-
ne ulaştırılmıştır. Okulumuz öğretmen ve 
öğrencilerinden oluşan gönüllü ekipler 
toplama merkezinde paketleme işlemleri-
ne yardımcı olmuşlardır.

Şehrimize gelen depremzede misafirle-
rimiz için , ev eşyası başta olmak üzere, 
erzak, hijyen malzemesi ve giysi tedarik 
edilerek vatandaşlarımızın yeni ikamet 
yerlerine ulaştırılmıştır. 

Okulların açılması ile birlikte, deprem böl-
gesinden okulumuza nakil gelen öğren-
cilerin ihtiyaçları okulumuz personeli ve 
öğrencilerimiz tarafından yardımcı olun-
maktadır.
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Fuat Paşa Ortaokulu Öğretmenleri 
depremin birinci günü okulumuza 
eşya getirerek velilerimize örnek 

olmuştur. Öğretmenlerimizin getirmiş ol-
dukları eşyalar veli whatsapp gruplarında 
paylaşılmış velilere örnek teşkil ederek 
ertesi gün çok miktarda eşya toplanmış-
tır. Vakit kaybetmeden ikinci gün toplanan 
eşyalar valilik toplanma merkezine ulaş-
tırılmıştır.

Fuat Paşa Ortaokulu

Tavşanlı Hayme Ana Anaokulu Hediye Güral Anaokulu

Hediye Güral Anaokulu ailesi olarak içinde banyo, tuvalet, 
mutfak ve odası olan konteyneri  (21 metrekare) içinde 
soba, tüp ve ısıtıcı ile birlikte deprem bölgesine gönder-

dik. Ayrıca toplam 63 çeşitli yardım kolisi, 42 adet battaniye ve 4 
adet portatif yatağı veli ve öğretmenlerimizin desteğiyle ihtiyaç 
sahipleri için toplanıp İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde 
bölgeye ulaştırılmıştır.

Okulumuz deprem bölgesinden gelen ihtiyaç listeleri kont-
rol edilerek bu listede belirtilen ürünlerden bebek bezinin 
temini için okulumuzda “BEBEK BEZİ” kampanyası başla-

tılmış ve kampanya kapsamında 275 paket bebek bezi, 77 paket 
ıslak mendil, 12 paket mama, 21 paket çay, 16 kutu konserve ve 
diğer yardım malzemeleri  İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordine-
sinde bölgeye ulaştırılmıştır.
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Linyit İlkokulu ve Linyit Ortaokulu olarak maddi ve manevi 
büyük kayıplara yol açan bu felaketin yaralarını sarmak 
için Kütahya İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün koordinas-

yonunda, okul idaresi, öğretmenlerimiz ve velilerimiz seferber 
oldular. Hem okula gelen yardımların tasnifinde hem de toplama 
merkezlerinde canla başla çalışan öğretmenlerimiz büyük du-
yarlılık örneği gösterdi, velilerimiz hem maddi hem manevi des-
teklerini bir an olsun esirgemedi. Bu ve bundan sonraki süreç-
lerde büyük felaketin etkilerini en az hasarla atlatabilmek için 
Linyit İlkokulu ve Linyit Ortaokulu olarak elimizden geldiğince 
yardımlarımıza devam edecek, yaralarımızı birlikte saracağız.

Borsa İstanbul Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi

Linyit İlkokulu/Ortaokulu

Okulumuz Kütahya Borsa İstanbul Anadolu Lisesi olarak 
Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ilde bü-
yük yıkıma yol açan depremzedelerimiz için maddi - ma-

nevi her türlü imkânımızı seferber ettik.

İlk olarak; okulumuzda öğrenim gören ve maddi desteğe ihtiya-
cı olan öğrencilerimiz için 2 yıl kadar önce oluşturduğumuz ve 
sadece gönüllü okul öğretmenlerimizin bağış yaptığı “Gönüller 
Bir Olsun” adlı fonumuzda bağışlar toplanarak AFAD hesabına 
okulumuz adına bağış yapılmıştır.

İlimiz Yoncalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi uygulama otelin-
de ağırlanan misafirlerimizin yaş, cinsiyet ve ihtiyaç duydukları 
malzemelerin listesi alınarak, kendi bünyemizde tekrar topla-
mış olduğumuz bağışlarla ilkokul çağındaki çocuklar için kırta-
siye setleri ve oyuncaklar hazırlanmış, bunlara ek olarak bayan, 
çocuk kıyafetleri satın alınmış ve yeni sahiplerine ulaştırılmıştır. 
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06/02/2023 hepimizin yüreklerine 
acıyla kazınan bir tarih oldu. İçimiz-
de yangın gibi hissettiğimiz büyük bir 

üzüntü yaşıyoruz. Peygamberimizin (SAV) 
ifadesi ile “Mü’minler birbirlerini sevmek-
te, birbirlerine merhamette ve birbirlerini 
korumakta bir vücuda benzerler. Vücu-
dun bir uzvu hasta olduğu zaman, diğer 
uzuvlar da bu sebeple uykusuzluğa ve 
hastalığa tutulur.” (Buhârî, Edeb, 27; Müs-
lim, Birr, 66) 

Bu duyguyla,  birbirimize imanla, sevgiyle, 
merhametle daha sıkı sarılarak,  millet-
çe aştığımız nice zorluklar gibi bunu da 
aşacağımıza olan inancımızla harekete 
geçtik. Her birimiz “ben ne yapabilirim?” 
sorusuyla dertlendik. Akşemsettin ĶAİHL 
ailesi olarak bizler de velilerimiz,  öğret-
menlerimiz, çalışanlarımız ve öğrencile-
rimizle birlikte elimizden geleni yapmaya 
gayret ettik. Depremzede kardeşlerimizin 
ihtiyaçlarına yönelik hazırladığımız 150 
âdeti aşkın yiyecek, temizlik ve giyim ko-
lisini kardeşlerimize ulaşmak üzere vali-
liğimize emanet ettik. Vefat eden kardeş-
lerimizin ruhlarına hediye etmek üzere, 
yaralılarımıza şifa ve sabrı cemil niyeti 
ile 9 hatim okuyup bağışladık. Bir yuvaya 
da biz çatı kuralım diyerek Akşemsettin 
ailesi olarak bir konteyner yaptırdık.  Bu 
aziz millet kalbindeki imanla, merhametle 
vatan sevgisiyle yediden yetmişe tek bir 
vücut olduğunu yine gösteriyor.

Uzun bir yolun başında olduğumuzun 
farkındayız. Bu süreçte sözlerimizle, pay-
laşımlarımızla yapıcı, iyileştirici olmaya 
gayret etmeye özen göstereceğiz. Birbiri-
mize yapacağımız maddi, manevi destek-
lerimizle; ibadetlerimizle,  dualarımızla, 
hep birlikte yaralarımızı saracak şifa bu-
lacağız. Allah yâr ve yardımcımız olsun.

Kütahya Akşemsettin Kız AİHL

2781 ÇALIKUŞU  KÜTAHYA  SAYI: 8 27



Ticaret Borsası Bölcek İlk/Ortaokulu

Kırklar Kız AIHL

Tavşanlı Balıköy İlk/Ortaokulu Tavşanlı Hande Gül Anaokulu

30 Ağustos Anaokulu

Tavşanlı 75. Yıl Ortaokulu
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Kütahya İl Millî Eğitim Müdürlüğünce 
Hazırlanan Yardım Kampanyası Afişleri
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Kütahya Valiliği Himayesinde SERA 
AVM’de Deprem Bölgesi İçin Kermes 
Düzenlendi
Kütahya Valiliği himayelerinde 25-26 Şubat tarihlerini kapsayan kermes; Kütahya merkez ve 
ilçelerinde faaliyet gösteren tüm kamu kurum, kuruluş, belediyeler, STK’lar, özel sektör ve 
vatandaşların desteği ile gerçekleşti.

30

25-26 Şubat tarihlerinde Kütahya Valiliği’nin himayelerinde, 
ilimiz merkez ve ilçelerindeki kamu kurum ve kuruluşları-
nın katılımıyla tertip edilen ve geliri depremzedelerimizin 

ihtiyaçları için kullanılacak olan Valilik kermesinin gerçekleş-
tirilmesinde il merkezimizden Atatürk İlkokulu, Şehit Çağlayan 
Irmak İlkokulu, Devlet Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Bahattin Çini Özel Eğitim Meslek Okulu, Yoncalı Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi, 80. Yıl Özel İdare İlkokulu, Kütahya Özel Eği-
tim Anaokulu, Hayme Ana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Kü-
tahya Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Kütahya Olgunlaşma Enstitüsü ve Kütahya Halk Eğitimi Merkezi 
katkıda bulundu.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Hasan Başyiğit kermeste 
müdürlüğümüze ait satış reyonlarını ziyaret etti.

30



3181 ÇALIKUŞU  KÜTAHYA  SAYI: 8 31



/kutahyamem@meb.gov.tr

/kutahyamem /kutahyamem

0274 280 43 980274 280 43 00
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